ribua cum omnibus suis appendiciis et utilitalibus qu$ inde prooenire possunt. ecclesie s. Michaelis in nionte

Sigeberg site. Huic etiam nostre renooationi et confirmalioni testes idoneos qui presentes fuerunt adhibemus. quorum

nomina bec sunt Adelbero treairensis archiepiscopus. Arnoldus coloniensis archiepiscopus. Adelbertus mogontiensis

archiepiscopus. Embrico wiraiborgeoais episcopas. Arnoldus cancellarins. Altmannua capellanus. Heinrieus eartalarius.

Fridericus dux. Adelbertus marchio. Herimannus comes de Stalecbe. et frater eius Heinrieus. LAdewicus comes de

Arnstein. De ministerialibus autem nostris CAnradus de Frankenuort. Arnoldus et Cünradus de Bobarde. Euerhardus

aduocatus eiusdem loci, et alii multi. Si quis forte quod absit huius nostri decreti paginam infringere tcmptaueriL

centum libras auri componat. medietatem camer? nostre. et medietatem supradicte ecclesie peraoluens. Hec autem

omnta benigne et affectuose feeimus insUnctu et deootione domni Cunonis uenerabilis Siegebergenais abbatis. Qne

omnia ut inconuulsa permaneant hanc cartam inde oonseriptam et manu, propria roboratam. impressione nostri

Sigilli firmamus.

Signum domni Cunradi regia secundi. ego Arnoldus cancellarins uice Adelberti mognntini archicanceUarii

recognoui. Anno dominice incarnationls. Millcsimo. C.XL. indictione III.

341. SrjbifAof Ärnolb I. von (56(n befKmmt 6a* SSerbAlrnij? ber ^robflei 3»foid> jur Slttei

©iegburg unb gum ^farrgeiftlidjen in ber f>rof>flei(id>cn Äirdje, unb bcjMttgt bereit ©ejifcungcn,

bie er airifübriid) aufjagt. — 1140.

In nomine sanet? et indiuidue trinitatis et saluatoris nostri iesu christi. Ego Arnoldus gratia dei Bande

coloniensis ecelesiy archiepiscopus. omnibus ecclesie ftliia in conualle lacrimarum constitulis. tarn preaentibus quam

futuris herrditate sanetuarium dei possidere. Quod uotuum oblationibus et copiosis reram facoltatibus ecclesie dei

ad sustentationem ebristo domino famulantium a christi fidelibus ob spem uite tcmporalibus eterna compensantibus

abunde locupletantur. necessariuro duximus ut in pace eorum sit pax noalra. noatre auetoritatis interpositione

collata stipendia earondem corroborare. improborum ausibos obuiare. dominieatis rebus ne dispereant inuigilare.

Sperarous namque quod si seminantibus cum benedictione auxtlium defensionis exhibemus cum metentibus de

benedictioue manipulos colligemus. Itaque cellam monachorum in Zulpiaco quam beatc memorie Fridericus

arebiepiscopus instinetu celesti edoctus conununicato consilio priorum suorum. principum. hominum. et ministerialium.